
 
 
 
 
 
 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 6 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek  

(dále jen „zákon“) 
 

„Parní čišt ění komunikací v četně odstran ění plevele na území M Č Praha 6“ 
(06/21/JŘBU) 

 
 
 
 
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE  
 
název:  Městská část Praha 6 
sídlo:  Čs. armády 23, Praha 6, 160 52 
IČO:  000 63 703 
právní forma: územní samosprávný celek 
(dále jen „zadavatel“) 
 
 
 
1. Předmět veřejné zakázky 

 
Předmětem plnění veřejné zakázky je provedení služeb, které je nutno provést souběžně 
s prováděným generálním úklidem na území MČ Praha 6. Grémium starosty MČ Praha 6 rozhodlo na 
svém zasedání dne 23.08.2021, že bude na celém území městské části proveden tzv. „generální 
úklid“ zahrnující především sekání a úklid ploch komunikací a  zeleně, ve vlastnictví a správě hlavního 
města a dále bude s ohledem na zvýšený rozsah plevele provedeno i parní čištění vytipovaných 
chodníků zejména v Dejvicích, Bubenči a Břevnově. Městská část zajišťuje většinu prací na základě 
uzavřené Rámcové dohody č. 253/2021/ODŽP (dále jen „RD“). Parní čištění komunikací včetně 
odstranění plevele však není součástí uzavřené RD.  

 
2. Cena sjednaná ve smlouv ě na pln ění p ředmětu Ve řejné zakázky 
Cena za plnění předmětu sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku „Parní čištění komunikací včetně 
odstranění plevele na území MČ Praha 6“ činí 840.500,- Kč bez DPH. 
 
3. Použitý druh zadávacího řízení 
Jednací řízení bez uveřejnění dle § 66 zákona – jednací řízení bez uveřejnění na základě 
vyhrazeného opčního práva. 
 
4. Označení účastníka zadávacího řízení  
C D V služby, s.r.o., se sídlem Na Zatlance 1350/13, 150 00 Praha 5, IČ:49356445 a 
Pražské služby, a.s., se sídlem Pod Šancemi 444/1, 190 00 Praha 9, IČ:60194120 
 
5. Označení všech vylou čených ú častník ů zadávacího řízení a odůvodn ění jejich vylou čení 
Ze zadávacího řízení nebyl účastník vyloučen. 
 
6. Označení dodavatele, s nímž byla uzav řena smlouva a od ůvodn ění jeho výb ěru 
Smlouva nebyla uzavřena. 
 



 
 
 
7. Označení poddodavatele  
Smlouva nebyla uzavřena. 
 
8. Odůvodn ění použití jednacího řízení bez uve řejnění 
Zadavatel zajišťuje většinu prací na základě již uzavřené RD. V RD si zadavatel vyhradil opční právo 
na nové služby spočívající v údržbě veřejné zeleně a zajištění úklidových prací. Zadavatel 
předpokládal využití opčního práva za dobu trvání RD postupem využití jednacího řízení bez 
uveřejnění dle § 100 odst. 3 zákona.  
 
9. Odůvodn ění zrušení zadávacího řízení 
Zadavatel rozhodl o zrušení zadávacího řízení v souladu s ustanovením § 127 odst. 3 zákona. 
Důvodem pro zrušení jednacího řízení bez uveřejnění je zhoršení klimatických podmínek, tudíž by 
parní čištění komunikací včetně odstranění plevele nemohlo být ve stanoveném termínu provedeno.  
  
10. Odůvodn ění použití jiných komunika čních prost ředků při podání nabídky namísto 

elektronických prost ředků 
Zadavatel disponuje elektronickým nástrojem E-ZAK, prostřednictvím tohoto nástroje byla přijata 
nabídka uchazeče.  
 
11. Osoby, u kterých byl zjišt ěn st řet zájmů spolu s uvedením p řijatých opat ření 
U osob, které se podílely na průběhu zadávacího řízení, nebyl zjištěn střet zájmů ve smyslu § 44 
zákona. 
 
 
 
V Praze dne 15.12.2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
___________________       
Za zadavatele: 
Městská část Praha 6 
Mgr. Aneta Roubíková 
vedoucí právního odboru 
 
 
 


		2021-12-15T14:17:51+0100
	Mgr. Aneta Roubíková




